оказания платных образовательных услуг по профессиональной подготовке 

водителей транспортных средств: 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить стоимость обучения: 

- по программе профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В» в размере 23000 (двадцать три тысячи) рублей; 

- по программе профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В» для лиц, не достигших 18 лет, в размере 23000 

(двадцать три тысячи) рублей. 

Генеральный директор     Д.О.Богачев